
Uchwała Nr 2/2015 

Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 11 lutego 2015 r. 

 
 

w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy II Grzegórzki 
 
 

Na podstawie § 3 pkt 5 lit. a, b, c uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838) oraz Uchwały Nr III/42/2015 z dnia 

22.01.2015 r. w sprawie upoważnienie Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki, Zarząd Dzielnicy II 

Grzegórzki uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1. 
 

Deleguje się na okres od 1 marca 2015 r. do 31 marca 2015 r. do prac  

w komisjach powoływanych przez jednostki miejskie niżej wymienionych członków Rady 

Dzielnicy II Grzegórzki: 
 

1. Marian Andruchów 

2. Łukasz Derdziński 

3. Beata Dzieszyńska 

4. Grzegorz Finowski 

5. Ewelina Garbacka-Kalemba 

6. Alicja Gołąb-Radziszewska 

7. Maciej Hankus 

8. Marcin Jaworski 

9. Andrzej Kalista 

10. Tomasz Makowski 

11. Magdalena Maliszewska 

12. Agnieszka Pasieka 

13. Łukasz Pietryka 

14. Michał Skoczeń  

15. Paweł Stachowiec  

16. Małgorzata Sułkowska  

17. Maria Szafraniec 

18. Jarosław Świech 

19. Artur Wolny 

20. Violetta Zapiór 
 

 

  § 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

     Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 
 

           Małgorzata Ciemięga 

 

Uzasadnienie: 

Do zadań Dzielnicy należy uczestniczenie radnych Dzielnicy w komisjach. 


